[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2020                                                                                                         № 897-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации

города Нефтеюганска от 27.12.2019 № 1502-п «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.05.2020 № 54 «О плане поэтапного снятия или введения ограничительных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийского автономном округе – Югре в период режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.12.2019 № 1502-п «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске» следующие изменения, а именно:
1.1.В пункте 1 слова «20.01.2020 по 01.05.2020» заменить словами «20.01.2020 по 31.07.2020».
1.2.Подпункт 5.3 в приложении 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.3.Подведение итогов проводится конкурсной комиссией по каждой номинации в срок до 31.07.2020.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев